

Капитальный ремонт L642 (ул. Чебанова)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Капитальный ремонт

Valoarea de deviz 1 069 922,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,40	41,97	268,61
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 274,81	41,97	95 473,78
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,60	41,97	151,09
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	541,94	41,97	22 745,21
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,50	41,97	1 531,91
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	700,78	41,97	29 411,74
Total manopera						149 582,34

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	388,78	235,00	91 363,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,46	210,00	3 456,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	124,54	210,00	26 153,40
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,55	210,00	2 425,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	98,87	210,00	20 762,70
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	38,38	1 448,00	55 574,24
7.	23203226000401	Bitum	t	0,26	8 063,00	2 096,38
8.	2640112300739	Caramizi	buc	359,04	3,50	1 256,64
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 694,40	1,35	7 687,44
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 696,00	1,35	4 989,60
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18 179,70	1,35	24 542,59
12.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare 200x100 t-4	m2	2 344,65	80,00	187 572,00
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	158,50	0,00	0,00
14.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,24	710,00	170,40
15.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x18	m	984,90	100,00	98 490,00
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	2 231,10	53,33	118 984,56
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	46,20	28,00	1 293,60
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,74	13,29	940,14
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,54	13,29	166,66
Total materiale de construcții						647 925,75

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,30	150,00	45,00
----	---------------	---	------	------	--------	-------

2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	63,55	70,00	4 448,50
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,07	97,00	6,79
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,94	120,00	832,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,53	45,00	653,85
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,05	45,00	227,25
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	35,25	45,00	1 586,25
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,24	85,00	105,40
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,50	180,00	810,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	4,48	180,00	806,40
11.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,14	140,00	19,60
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	63,55	10,00	635,50
13.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,14	120,00	16,80
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,33	110,00	1 906,30
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,14	50,00	757,00
		Total utilaje de construcții				12 857,44

Total:

Cheltuieli directe	lei	810 365,53
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	33 656,03
Total	100,00 +	844 021,56
Transportarea materialelor	2,00 %	12 958,51
Total	100,00 +	856 980,07
Cheltuieli de regie	2,00 %	17 139,60
Total	100,00 +	874 119,67
Beneficiu de deviz	2,00 %	17 482,39
Total	100,00 +	891 602,06
TVA	20,00 %	178 320,41

Total deviz:

**1 069 922,
47**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)